
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

272.761,39

278.398,37

-175,00

-175,00

272.586,39

278.223,37

2023
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

265.248,38 -470,00 264.778,382024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

265.248,38 -470,00 264.778,382025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

148.208,33

148.371,09

2.045,00

2.045,00

150.253,33

150.416,09

2023
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

142.038,73 570,00 142.608,732024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

142.038,73 570,00 142.608,732025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

117.188,90

122.681,70

-10.300,00

-10.300,00

106.888,90

112.381,70

2023
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

112.481,83 -290,00 112.191,832024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

112.481,83 -290,00 112.191,832025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

111.000,00

120.626,07

1.600,00

1.600,00

112.600,00

122.226,07

2023
1 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

110.300,00 0,00 110.300,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

110.300,00 0,00 110.300,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.087.039,11

1.089.065,85

11.000,00

11.000,00

1.098.039,11

1.100.065,85

2023
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

7.000,00 0,00 7.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00 0,00 7.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

178.439,96

210.482,10

2.295,00

2.295,00

180.734,96

212.777,10

2023
1 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

165.522,39 -1.055,00 164.467,392024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

165.522,39 -1.055,00 164.467,392025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

104.158,82

106.464,78

2.065,00

2.065,00

106.223,82

108.529,78

2023
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

97.332,62 -120,00 97.212,622024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

97.332,62 -120,00 97.212,622025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

107.149,00

107.149,00

-44.928,00

-44.928,00

62.221,00

62.221,00

2023
1 08 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

85.570,38

103.001,23

7.760,00

7.760,00

93.330,38

110.761,23

2023
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

76.300,00 500,00 76.800,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

76.300,00 500,00 76.800,002025
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

18.541,28

11.000,00

11.000,00

11.000,00

29.541,28

2023
1 11 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

175.129,50

186.347,29

6.150,00

6.150,00

181.279,50

192.497,29

2023
3 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

165.630,49 3.666,00 169.296,492024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

179.130,49 3.666,00 182.796,492025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.800,00

23.663,16

500,00

500,00

19.300,00

24.163,16

2023
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.800,00 0,00 16.800,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.800,00 0,00 16.800,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

125.800,00

137.244,91

2.500,00

2.500,00

128.300,00

139.744,91

2023
4 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

124.200,00 0,00 124.200,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

124.200,00 0,00 124.200,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

86.219,41

102.497,80

3.400,34

3.400,34

89.619,75

105.898,14

2023
4 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

73.700,00 0,00 73.700,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

73.700,00 0,00 73.700,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.060,00

21.112,00

-100,00

-100,00

18.960,00

21.012,00

2023
5 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.060,00 0,00 19.060,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.060,00 0,00 19.060,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.100,00

36.255,95

-1.000,00

-1.000,00

26.100,00

35.255,95

2023
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.100,00 0,00 27.100,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.100,00 0,00 27.100,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.350,00

12.501,87

1.400,00

1.400,00

11.750,00

13.901,87

2023
7 01 1 Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.350,00 0,00 10.350,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.350,00 0,00 10.350,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

77.000,00

87.603,56

58.786,00

58.786,00

135.786,00

146.389,56

2023
8 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

25.480,00

38.247,40

4.000,00

4.000,00

29.480,00

42.247,40

2023
9 02 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

24.480,00 0,00 24.480,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

24.480,00 0,00 24.480,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

594.931,74

644.770,24

3.612,00

3.612,00

598.543,74

648.382,24

2023
9 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

618.686,31 -255,00 618.431,312024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

640.686,31 -255,00 640.431,312025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

333.365,84

376.989,71

-750,00

-750,00

332.615,84

376.239,71

2023
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

317.727,62 -8.230,00 309.497,622024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

311.727,62 -7.630,00 304.097,622025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

604.863,26

630.997,48

234.466,03

234.466,03

839.329,29

865.463,51

2023
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.000,00 0,00 65.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70.000,00 0,00 70.000,002025
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.600,00

47.132,22

-1.500,00

-1.500,00

34.100,00

45.632,22

2023
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.600,00 0,00 35.600,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.600,00 0,00 35.600,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.400,00

27.663,93

-500,00

-500,00

25.900,00

27.163,93

2023
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.400,00 0,00 26.400,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.400,00 0,00 26.400,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

170.781,72

182.148,46

2.134,01

2.134,01

172.915,73

184.282,47

2023
12 07 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

sociali / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

174.496,22 6.500,00 180.996,222024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

176.935,42 11.200,00 188.135,422025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

34.834,00

72.143,17

1.654,00

1.654,00

36.488,00

73.797,17

2023
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

29.900,00 0,00 29.900,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

29.900,00 0,00 29.900,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.000,00

2.000,00

3.200,00

3.200,00

5.200,00

5.200,00

2023
12 09 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00 0,00 2.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00 0,00 2.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.750,00

2.902,75

100,00

100,00

2.850,00

3.002,75

2023
14 02 1 Sviluppo economico e competitività / Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.750,00 0,00 2.750,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.750,00 0,00 2.750,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.545,81

36.181,00

481,62

0,00

7.027,43

36.181,00

2023
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.179,49 128,33 10.307,822024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.036,50 128,33 10.164,832025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.404,94

0,00

415,20

0,00

40.820,14

0,00

2023
20 02 1 Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

42.232,71 -128,33 42.104,382024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

42.232,71 -128,33 42.104,382025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
300.414,38

2023

(cassa)

301.311,20

0,00(di cui fpv)

2024 816,00

0,00(di cui fpv)

2025 6.116,00

0,00(di cui fpv)
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