(CODICE	,	OGGETTO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	0
M	P	T	OGGETTO DELLA VOCE		PREVISIONE		STANZIAMENTO
S	R G	I T	di SPESA		ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
1	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2023	272.761,39	-175,00	272.586,39
1	02	1	Servizi istituzionan, generan e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	(cassa)	278.398,37	-175,00	278.223,37
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	265.248,38	-470,00	264.778,38
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	265.248,38	-470,00	264.778,38
L -				(di cui fpv)			
1	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,	2023	148.208,33	2.045,00	150.253,33
1	03	1	provveditorato / Spese correnti	(cassa)	148.371,09	2.045,00	150.416,09
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	142.038,73	570,00	142.608,73
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	142.038,73	570,00	142.608,73
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
	04	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti	2023	117.188,90	-10.300,00	106.888,90
1	04	1	Servizi istituzionan, generan e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscan / Spese corrent	(cassa)	122.681,70	-10.300,00	112.381,70
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	112.481,83	-290,00	112.191,83
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	112.481,83	-290,00	112.191,83
L				(di cui fpv)		0,00	
1	05	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti	2023	111.000,00	1.600,00	112.600,00
1	05	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrinoniali / Spese correnti	(cassa)	120.626,07	1.600,00	122.226,07
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	110.300,00	0,00	110.300,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	110.300,00	0,00	110.300,00
				(di cui fpv)		0,00	
	0.5			2023	1.087.039,11	11.000,00	1.098.039,11
1	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale	(cassa)	1.089.065,85	11.000,00	1.100.065,85
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 8

(CODICE	2	OGGETTO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	10
M I S	P R G	T I T	di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2024 (di cui fpv)	7.000,00 0,00	0,00 0,00	7.000,00 0,00
				2025 (di cui fpv)	7.000,00	0,00	7.000,00
1	06	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	178.439,96 210.482,10 0,00 165.522,39 0,00 165.522,39 0,00	2.295,00 2.295,00 0,00 -1.055,00 0,00 -1.055,00 0,00	180.734,96 212.777,10 0,00 164.467,39 0,00 164.467,39 0,00
1	07	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile / Spese correnti	(di cui fpv) 2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	104.158,82 106.464,78 0,00 97.332,62 0,00 97.332,62 0,00	2.065,00 2.065,00 0,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00	106.223,82 108.529,78 0,00 97.212,62 0,00 97.212,62 0,00
1	08	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese in conto capitale	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	107.149,00 107.149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	-44.928,00 -44.928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	62.221,00 62.221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1	11	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025	85.570,38 103.001,23 0,00 76.300,00 0,00 76.300,00	7.760,00 7.760,00 0,00 500,00 0,00 500,00	93.330,38 110.761,23 0,00 76.800,00 0,00 76.800,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 8

	CODICE		OCCUPATO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANC	
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
1	11	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024	0,00 18.541,28 0,00 0,00 0,00	11.000,00 11.000,00 0,00 0,00	29.541,28 0,00 0,00
				(di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
3	01	1	Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	175.129,50 186.347,29 0,00 165.630,49 0,00 179.130,49 0,00	6.150,00 6.150,00 0,00 3.666,00 0,00 3.666,00 0,00	192.497,29 0,00 169.296,49 0,00 182.796,49
4	01	1	Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	18.800,00 23.663,16 0,00 16.800,00 0,00 16.800,00 0,00	500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	24.163,16 0,00
4	02	1	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	125.800,00 137.244,91 0,00 124.200,00 0,00 124.200,00 0,00 	2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	128.300,00 139.744,91 0,00 124.200,00 0,00 124.200,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 8

(CODICE		OCCETTO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	0
M	P	T	OGGETTO DELLA VOCE		PREVISIONE		STANZIAMENTO
S	R G	I T	di SPESA		ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
4	06	1	Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti	2023	86.219,41	3.400,34	89.619,75
7	00	1	Isuazione e diritto ano studio / Scivizi ausman an isuazione / Spese contenti	(cassa)	102.497,80	3.400,34	105.898,14
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	73.700,00	0,00	73.700,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	73.700,00	0,00	73.700,00
L -				(di cui fpv)		0,00	
5	02	1	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore	2023	19.060,00	-100,00	18.960,00
3	02	1	culturale / Spese correnti	(cassa)	21.112,00	-100,00	21.012,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	19.060,00	0,00	19.060,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	19.060,00	0,00	19.060,00
<u> </u>				(di cui fpv)		0,00	
6	01	1	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti	2023	27.100,00	-1.000,00	26.100,00
0	01	1	Ponticne giovanin, sport e tempo noero / sport e tempo noero / spese correnti	(cassa)	36.255,95	-1.000,00	35.255,95
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	27.100,00	0,00	27.100,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	27.100,00	0,00	27.100,00
		_		(di cui fpv)		0,00	
7	01	1	Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti	2023	10.350,00	1.400,00	11.750,00
/	01	1	Turismo / Svituppo e la valorizzazione dei turismo / Spese correnti	(cassa)	12.501,87	1.400,00	13.901,87
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	10.350,00	0,00	10.350,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	10.350,00	0,00	10.350,00
		_		(di cui fpv)		0,00	
	01	,	Assetta del tamitania ad adilizio akitativa / I Juhaniatica a assetta del tamitania / Screenia	2023	77.000,00	58.786,00	135.786,00
8	01	2	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale	(cassa)	87.603,56	58.786,00	146.389,56
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 8

•	CODICE	;	OCCETTO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	10
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9	02	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	25.480,00 38.247,40 0,00 24.480,00 0,00 24.480,00 0,00	4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,	29.480,00 42.247,40 0,00 24.480,00 0,00 24.480,00 0,00
9	03	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	594.931,74 644.770,24 0,00 618.686,31 0,00 640.686,31	3.612,00 3.612,00 0,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00	598.543,74 648.382,24 0,00 618.431,31 0,00 640.431,31
10	05	1	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	333.365,84 376.989,71 0,00 317.727,62 0,00 311.727,62 0,00	-750,00 -750,00 0,00 -8.230,00 0,00 -7.630,00 0,00	332.615,84 376.239,71 0,00 309.497,62 0,00 304.097,62 0,00
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025	604.863,26 630.997,48 0,00 65.000,00 0,00 70.000,00	234.466,03 234.466,03 0,00 0,00 0,00 0,00	839.329,29 865.463,51 0,00 65.000,00 0,00 70.000,00

GIOVE Siscom

Pagina 5 di 8

P R G	T I T	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti	(di cui fpv)	PREVISIONE ATTUALE 0,00	VARIAZIONI 0,00	STANZIAMENTO RISULTANTE 0,00
01	1	Diritti sociali, politicha sociali a famiglia / Interventi per l'infanzia a i minori a per asili nido / Spasa correnti			0,00	0,00
01	1	Diritti sociali, politicha sociali a famiglia / Interventi per l'infanzia a i minori a per esili nido / Spesa correnti				1
		Diffici sociali, politicile sociali e famiglia / micrventi per rimanzia e riminori e per asin mico / spese corrent	2023 (cassa) (di cui fpv)	35.600,00 47.132,22 0,00	-1.500,00 -1.500,00 0,00	34.100,00 45.632,22 0,00
			2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	35.600,00 0,00 35.600,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	35.600,00 0,00 35.600,00 0,00
03	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	26.400,00 27.663,93 0,00 26.400,00 0,00 26.400,00 0,00	-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	25.900,00 27.163,93 0,00 26.400,00 0,00 26.400,00 0,00
07	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	170.781,72 182.148,46 0,00 174.496,22 0,00 176.935,42 0,00	2.134,01 2.134,01 0,00 6.500,00 0,00 11.200,00 0,00	172.915,73 184.282,47 0,00 180.996,22 0,00 188.135,42 0,00
09	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti	2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv)	34.834,00 72.143,17 0,00 29.900,00 0,00 29.900,00 0,00	1.654,00 1.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	36.488,00 73.797,17 0,00 29.900,00 0,00 29.900,00 0,00
07		1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali / Spese correnti	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti 2023 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (cassa) (di cui fpv) 2028 (cassa) (di cui fpv) 2029 (cassa) (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv) 2025 (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (cassa) (di cui fpv) 2028 (cassa) (di cui fpv) 2029 (cassa) (di cui fpv) 2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (cassa) (di cui fpv) 2025 (cassa)	1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti 2023 (cassa) (cassa) (di cui fpv) 0,000 2024 26.400,000 (di cui fpv) 0,000 2025 (di cui fpv) 0,000 2024 26.400,000 (di cui fpv) 0,000 2024 26.400,000 (di cui fpv) 0,000 2024 (di cui fpv) 0,000 2025 (2025 2025 2025 2025 2025 2025	1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti 2023 26.400,00 -500,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 6 di 8

	CODICE	2	OCCETTO DELLA VOCE		v	ARIAZIONI di BILANCI	0
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
12	09	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale	2023 (cassa)	2.000,00 2.000,00	3.200,00 3.200,00	5.200,00 5.200,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	2.000,00	0,00	2.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	2.000,00	0,00	2.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
14	02	1	Sviluppo economico e competitività / Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori / Spese correnti	2023	2.750,00	100,00	2.850,00
17	02	1	By happo economico e competitività / Commercio - Teti distributive - tatetà dei consumatori / Spese correnti	(cassa)	2.902,75	100,00	3.002,75
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	2.750,00	0,00	2.750,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	2.750,00	0,00	2.750,00
				(di cui fpv)		0,00	
20	01	1	Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti	2023	6.545,81	481,62	7.027,43
20	U1	1	Fordir C accantonamenti / Fordo di fisciva / Spese contenti	(cassa)	36.181,00	0,00	36.181,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	10.179,49	128,33	10.307,82
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	10.036,50	128,33	10.164,83
<u> </u>				(di cui fpv)		0,00	
20	02	1	Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti	2023	40.404,94	415,20	40.820,14
20	02	1	rondi e accantonamenti / rondo crediti di duobia esigibilità / spese correnti	(cassa)	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	42.232,71	-128,33	42.104,38
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	42.232,71	-128,33	42.104,38
<u> </u>				(di cui fpv)		0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 7 di 8

(SPESA) Allegato all'Atto CC del 27/07/2023 D.Lgs. 118

M I S	P R G	T I	OGGETTO DELLA VOCE				VARIAZIONI di BILANCIO		
		T	di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE		
				2022		201 211 20			
			TOTALE:	2023 (cassa)		301.311,20 300.414,38			
				(di cui fpv) 2024		$\frac{0,00}{816,00}$			
				(di cui fpv)		0,00			
				2025 (di cui fpv)		6.116,00 0,00			

Pagina 8 di 8